

**Lucari de intretinere periodica
astrazii Alexei Mateevici din
s.Alcedar, rl.Soldanesti**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Lucari de intretinere periodica astrazii Alexei Mateevici din s.Alcedar, rl.Soldanesti

Valoarea de deviz 1 789 054,93 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	291,600	60,00	17 496,000
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	321,588	60,00	19 295,280
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	27,047	60,00	1 622,820
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	235,728	60,00	14 143,680
		Total manopera				52 557,78

Materiale:

1.	11110001000131 0-22	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22,4 leg 50/70	t	318,600	1 585,00	504 981,000
2.	11110001000131 1-16	Beton asfaltic cu criblura, BA 16 rul, 50/70	t	211,097	1 690,00	356 753,930
3.	1411122201646-16	Agregate naturale concasate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de granulozitate 16-32 mm	m3	98,658	305,00	30 090,690
4.	1411122201672-32	Agregate naturale concasate cu rezistenta la fragmentare LA 30 clas de granulozitate 32-63 mm	m3	592,434	305,00	180 692,370
5.	1411122201752-81	Piatra sparta LA 30 fr.8-16 mm conform SM SR EN 13242+A1	m3	31,418	305,00	9 582,490
6.	23203226000401 -60	Bitum (emulsie bituminoasa C60/B2)	t	2,678	10 500,00	28 119,000
7.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	159,300	10,00	1 593,000
8.	4100126202818	Apa	m3	2,732	10,00	27,320
		Total materiale de construcții				1 111 839,80

Utilaje de constructii:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	34,875	250,00	8 718,750
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	11,474	200,00	2 294,800
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	5,737	120,00	688,440
4.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	49,140	502,00	24 668,280
5.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,780	500,00	390,000
6.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	32,886	520,00	17 100,720
7.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	28,620	320,00	9 158,400
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	156,385	320,00	50 043,200
9.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor	h-ut	28,620	890,00	25 471,800

		term. 92 cp				
10.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	21,825	425,00	9 275,625
11.	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	6,707	345,00	2 313,915
12.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	34,875	58,00	2 022,750
13.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	6,707	312,00	2 092,584
14.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	49,140	412,00	20 245,680
15.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	24,452	475,00	11 614,700
16.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	56,430	280,00	15 800,400
		Total utilaje de construcții				201 900,05

Total:

Total	lei	1 366 297,63
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	12 613,87
Total	100,00 +	1 378 911,50
Cheltuieli de regie	6,00 %	82 734,69
Total	100,00 +	1 461 646,19
Beneficiu de deviz	2,00 %	29 232,92
Total	100,00 +	1 490 879,11
TVA	20,00 %	298 175,82

Total deviz:

1 789 054,93

Intocmit

(SRL AUTODEL TRANS)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria Alcedar, rl.Soldanesti)

(funcția, semnătura)